
 
         
 

       Sprej na řemeny                                                  70-06                                                                                                   
                        
    

Prostředek pro profesionální údržbu hnacích řemenů  
             
 
             Oblast použití :             Všechny typy hnacích řemenů z gumy, kůže a tkaniny. 

Sprej je určen na řemeny nákladních automobilů, drtičů     
krmiv, zemědělských a stavebních strojů, kompresorů,   
kombajnů, mlýnských strojů atd. 

 
           Způsob použití :                       Sprej nastříkejte  z cca. 30 cm vzdálenosti přímo na řemen  

nebo řemenici tak, aby se účinná látka rovnoměrně rozložila 
po celé spodní straně řemenu.  
Při použití nového řemenu nastříkejte rovnoměrným tenkým    
filmem celý řemen . Pro zachování plného výkonu stroje stačí 
hnací řemen dle potřeby občas přestříkat. 
 

          Vlastnosti výrobku :            Zabraňuje ohlazení povrchu řemenu a tím i ztrátě přenosu  
                                                          hnací energie způsobené prokluzováním řemenu.  
                                                          Sprej udržuje pružnost řemenů a zpomaluje jejich stárnutí. Při  
                                                          sériovém použití řemenů zajišťuje rovnoměrné zatížení a  
                                                          stejný výkon všech řemenů. Výrazně prodlužuje servisní  
                                                          intervaly. 

 
• Prodlužuje životnost řemenů až o 100% 
• Odolný proti prachu a vlivům nečistot 
• Neobsahuje žádné nebezpečné výpary 
• Použitelný v extrémních provozních podmínkách  

 
 
 
           Příklady použití:                       -     všechny druhy řemenových převodů 

- kompresorové stanice 
- vzduchotechnika a klimatizace 
 
 
 

           Bezpečnostní upozornění :      
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 
 


